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Af viðmiðunarverðskrá
126953 Imodium töflur 2 mg 100 stk A07DA03 V0447

026019 Loperamid Portfarma töflur 2 mg 100 stk A07DA03 V0447

109515 Oxycodone ratiopharm forðatfl 80 mg 98 stk N02AA05 V0588

433194 Buronil húðuðtfl 25 mg 100 stk N05AD03 V0557

464370 Buronil töflur 25 mg 100 stk N05AD03 V0557

450775 Stilnoct töflur 10 mg 100 stk N05CF02 V0313

053006 Zolpidem Mylan filmhtfl 10 mg 100 stk N05CF02 V0313

079495 Fluoxetin Actavis lausnart 20 mg 100 stk N06AB03 V0315

434852 Fontex dreifit. 20 mg 100 stk N06AB03 V0315

Afgreiðslumáti
061580 Banminth, vet. pasta 439 mg/g 26 g QP52AF02 L R

Afskráð lyf
572768 Tisseel Duo Quick vefjalím 0,5 ml B02BC10

572776 Tisseel Duo Quick vefjalím 1 ml B02BC10

572784 Tisseel Duo Quick vefjalím 2 ml B02BC10

015699 Reyataz hylki 150 mg 60 stk J05AE08

015679 Reyataz hylki 200 mg 60 stk J05AE08

056961 Viread (Paranova) filmhtfl 245 mg 30 stk J05AF07

161065 Intelence töflur 100 mg 120 stk J05AG04

059687 Truvada (Paranova) filmhtfl 445 mg 30 stk J05AR03

109515 Oxycodone ratiopharm forðatfl 80 mg 98 stk N02AA05

464370 Buronil töflur 25 mg 100 stk N05AD03

397567 Subutex tungur.t 2 mg 7 stk N07BC01

416829 Subutex tungur.t 8 mg 7 stk N07BC01

Breytt DDD
586241 Tobi Podhaler innönddu 28 mg 224 stk J01GB01 20.9100 56.0000

484022 Decapeptyl Depot sts 3,75 mg 1 stk L02AE04 83.9552 112.5000

503151 Decapeptyl Depot sts 3,75 mg 1 stk L02AE04 27.9851 37.5000

Breytt geymsluskilyrði
087932 Gaviscon tuggutfl 20 stk A02BX13 0 1

089094 Gaviscon tuggutfl 120 stk A02BX13 0 1

122577 Ondansetron BMM Pharma filmhtfl 4 mg 10 stk A04AA01 0 1

122610 Ondansetron BMM Pharma filmhtfl 8 mg 10 stk A04AA01 0 1

578259 Ondansetron Mylan filmhtfl 8 mg 10 stk A04AA01 0 1

017331 Emend hylki 3 stk A04AD12 0 1

444102 Senokot (Icepharma) töflur 7,5 mg 60 stk A06AB06 0 1

042775 Senokot (Icepharma) töflur 7,5 mg 500 stk A06AB06 0 1

497012 Dificlir filmhtfl 200 mg 20 stk A07AA12 0 1

528584 Pentasa forðatfl 1 g 60 stk A07EC02 0 1

162841 Metformin Bluefish filmhtfl 500 mg 100 stk A10BA02 0 1

162852 Metformin Bluefish filmhtfl 850 mg 100 stk A10BA02 0 1

162863 Metformin Bluefish filmhtfl 1000 mg 60 stk A10BA02 0 1

496468 Pioglitazone Actavis töflur 15 mg 98 stk A10BG03 0 1

487341 Pioglitazone Actavis töflur 30 mg 98 stk A10BG03 0 1

035494 Metoprolol ratiopharm forðatfl 23,75 mg 100 stk C07AB02 0 1

035528 Metoprolol ratiopharm forðatfl 47,5 mg 100 stk C07AB02 0 1

035563 Metoprolol ratiopharm forðatfl 95 mg 100 stk C07AB02 0 1

035597 Metoprolol ratiopharm forðatfl 190 mg 100 stk C07AB02 0 1

373857 Atenolol Actavis töflur 25 mg 100 stk C07AB03 0 1

143526 Atenolol Actavis filmhtfl 50 mg 100 stk C07AB03 0 1

548120 Atenolol LYFIS filmhtfl 50 mg 100 stk C07AB03 0 1

107138 Carvedilol Actavis filmhtfl 6,25 mg 100 stk C07AG02 0 1

084097 Losartan LYFIS filmhtfl 50 mg 98 stk C09CA01 0 1

407142 Valsartan LYFIS filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 0 1

104047 Valsartan LYFIS filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 0 1

018311 Olmetec filmhtfl 10 mg 28 stk C09CA08 0 1

018512 Olmetec filmhtfl 10 mg 98 stk C09CA08 0 1
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018586 Olmetec filmhtfl 20 mg 28 stk C09CA08 0 1

018534 Olmetec filmhtfl 20 mg 98 stk C09CA08 0 1

018446 Olmetec filmhtfl 40 mg 28 stk C09CA08 0 1

018502 Olmetec filmhtfl 40 mg 98 stk C09CA08 0 1

096203 Losartan HCT Bluefish filmhtfl 62,5 mg 98 stk C09DA01 0 1

096227 Losartan HCT Bluefish filmhtfl 125 mg 98 stk C09DA01 0 1

162874 Simvastatin Bluefish filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA01 0 1

162885 Simvastatin Bluefish filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA01 0 1

162896 Simvastatin Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA01 0 1

581328 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 0 1

026702 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 0 1

560761 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05 0 1

125973 Terbinafin BMM Pharma töflur 250 mg 28 stk D01BA02 0 1

027235 Cyproteron Mylan töflur 50 mg 50 stk G03HA01 0 1

080538 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 4 stk G04BE03 0 1

080550 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 0 1

080561 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 4 stk G04BE03 0 1

080573 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03 0 1

520239 Viagra filmhtfl 25 mg 4 stk G04BE03 0 1

520288 Viagra filmhtfl 50 mg 4 stk G04BE03 0 1

520338 Viagra filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 0 1

520346 Viagra filmhtfl 100 mg 4 stk G04BE03 0 1

520379 Viagra filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03 0 1

074016 Viagra (D.A.C.) filmhtfl 25 mg 4 stk G04BE03 0 1

389414 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50 mg 4 stk G04BE03 0 1

095418 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50 mg 8 stk G04BE03 0 1

381505 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 0 1

430521 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100 mg 4 stk G04BE03 0 1

386278 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100 mg 8 stk G04BE03 0 1

071611 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03 0 1

012113 Fluconazol ratiopharm hylki 50 mg 7 stk J02AC01 0 1

012347 Fluconazol ratiopharm hylki 50 mg 28 stk J02AC01 0 1

012290 Fluconazol ratiopharm hylki 150 mg 4 stk J02AC01 0 1

419820 Crixivan hylki 400 mg 180 stk J05AE02 0 1

053043 Kaletra filmhtfl 250 mg 120 stk J05AE06 0 1

036332 Sutent hylki 12,5 mg 30 stk L01XE04 0 1

036341 Sutent hylki 25 mg 30 stk L01XE04 0 1

036351 Sutent hylki 50 mg 30 stk L01XE04 0 1

567028 Tyverb filmhtfl 250 mg 84 stk L01XE07 0 1

058272 Votrient filmhtfl 200 mg 30 stk L01XE11 0 1

374143 Caprelsa filmhtfl 100 mg 30 stk L01XE12 0 1

592977 Caprelsa filmhtfl 300 mg 30 stk L01XE12 0 1

412924 Tamoxifen Mylan töflur 20 mg 100 stk L02BA01 0 1

403226 Myfenax (Lyfis) hylki 250 mg 100 stk L04AA06 0 1

532048 Myfenax (Lyfis) hylki 500 mg 50 stk L04AA06 0 1

096488 Revlimid hylki 5 mg 21 stk L04AX04 0 1

096497 Revlimid hylki 10 mg 21 stk L04AX04 0 1

096506 Revlimid hylki 15 mg 21 stk L04AX04 0 1

096515 Revlimid hylki 25 mg 21 stk L04AX04 0 1

563111 Esbriet hylki 267 mg 63 stk L04AX05 0 1

154952 Esbriet hylki 267 mg 252 stk L04AX05 0 1

025009 Burana filmhtfl 400 mg 30 stk M01AE01 0 1

025020 Burana filmhtfl 400 mg 100 stk M01AE01 0 1

024991 Burana filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 0 1

025053 Burana filmhtfl 600 mg 100 stk M01AE01 0 1

563779 Risedronate Bluefish filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07 0 1

053211 Targin forðatfl 7,5 mg 28 stk N02AA55 0 1

053200 Targin forðatfl 7,5 mg 98 stk N02AA55 0 1
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033195 Targin forðatfl 15 mg 28 stk N02AA55 0 1

033206 Targin forðatfl 15 mg 98 stk N02AA55 0 1

033218 Targin forðatfl 30 mg 28 stk N02AA55 0 1

033229 Targin forðatfl 30 mg 98 stk N02AA55 0 1

053155 Targin forðatfl 60 mg 28 stk N02AA55 0 1

053166 Targin forðatfl 60 mg 98 stk N02AA55 0 1

406462 Serdolect filmhtfl 4 mg 30 stk N05AE03 0 1

406322 Serdolect filmhtfl 4 mg 100 stk N05AE03 0 1

405985 Serdolect filmhtfl 12 mg 28 stk N05AE03 0 1

406371 Serdolect filmhtfl 12 mg 100 stk N05AE03 0 1

406033 Serdolect filmhtfl 16 mg 28 stk N05AE03 0 1

406389 Serdolect filmhtfl 16 mg 100 stk N05AE03 0 1

406165 Serdolect filmhtfl 20 mg 28 stk N05AE03 0 1

406397 Serdolect filmhtfl 20 mg 100 stk N05AE03 0 1

967333 Quetiapin Bluefish filmhtfl 25 mg 60 stk N05AH04 0 1

967341 Quetiapin Bluefish filmhtfl 100 mg 60 stk N05AH04 0 1

967359 Quetiapin Bluefish filmhtfl 200 mg 60 stk N05AH04 0 1

967367 Quetiapin Bluefish filmhtfl 300 mg 60 stk N05AH04 0 1

027733 Quetiapin Orion filmhtfl 25 mg 100 stk N05AH04 0 1

417266 Quetiapin Orion filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 0 1

393192 Quetiapin Orion filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 0 1

136658 Alprazolam Krka forðatfl 0,5 mg 30 stk N05BA12 0 1

387579 Alprazolam Krka forðatfl 0,5 mg 60 stk N05BA12 0 1

119825 Alprazolam Krka forðatfl 1 mg 30 stk N05BA12 0 1

408266 Alprazolam Krka forðatfl 1 mg 60 stk N05BA12 0 1

084192 Alprazolam Krka forðatfl 2 mg 30 stk N05BA12 0 1

017182 Zopiclone Actavis filmhtfl 5 mg 500 stk N05CF01 0 2

414006 Citalopram Bluefish filmhtfl 10 mg 30 stk N06AB04 0 1

123954 Citalopram Bluefish filmhtfl 10 mg 100 stk N06AB04 0 1

560244 Citalopram Bluefish filmhtfl 20 mg 30 stk N06AB04 0 1

041490 Citalopram Bluefish filmhtfl 20 mg 100 stk N06AB04 0 1

178722 Citalopram Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk N06AB04 0 1

383000 Bambec töflur 10 mg 100 stk R03CC12 0 1

008673 Cetirizin ratiopharm filmhtfl 10 mg 10 stk R06AE07 0 1

110033 Cetirizin ratiopharm filmhtfl 10 mg 30 stk R06AE07 0 1

008519 Cetirizin ratiopharm filmhtfl 10 mg 100 stk R06AE07 0 1

089281 Loratadin LYFIS töflur 10 mg 10 stk R06AX13 0 1

089293 Loratadin LYFIS töflur 10 mg 30 stk R06AX13 0 1

089304 Loratadin LYFIS töflur 10 mg 100 stk R06AX13 0 1

532504 Desloratadine ratiopharm filmhtfl 5 mg 30 stk R06AX27 0 1

101034 Desloratadine ratiopharm filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27 0 1

089533 OsvaRen filmhtfl 180 stk V03AE04 0 1

Breytt innkaupsverð
010716 Omeprazol ratiopharm sþ-hylki 20 mg 56 stk A02BC01 1345,0000 2373,0000

151975 Omeprazol ratiopharm sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 2310,0000 4359,0000

444102 Senokot (Icepharma) töflur 7,5 mg 60 stk A06AB06 4,5825 5,2339

184234 Asacol innhl 10 mg/

ml

100 ml A07EC02 243,9812

002071 Asacol sh-tfl 400 mg 100 stk A07EC02 260,0313

164871 Asacol eþ-stíll 500 mg 60 stk A07EC02 362,5015

010446 Asacol sh-tfl 800 mg 60 stk A07EC02 336,0405

580227 Repaglinid Krka (LYFIS) töflur 0,5 mg 90 stk A10BX02 1409,0000 2938,0000

521966 Repaglinid Krka (LYFIS) töflur 1 mg 90 stk A10BX02 1513,0000 3046,0000

581806 Repaglinid Krka (LYFIS) töflur 2 mg 90 stk A10BX02 1694,0000 3390,0000

014795 Miloride mite töflur 27,5 mg 100 stk C03EA01 48,8464 64,1081

116198 Amlodipin Bluefish töflur 5 mg 100 stk C08CA01 545,0000 1153,0000

116220 Amlodipin Bluefish töflur 10 mg 100 stk C08CA01 830,0000 1826,0000

568840 Feldil forðatfl 5 mg 100 stk C08CA02 8,8541 18,2831

568865 Feldil forðatfl 10 mg 100 stk C08CA02 14,0286 23,0060
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103642 Presmin Combo filmhtfl 125 mg 98 stk C09DA01 1488,0000 4280,0000

546722 Valsartan/Hydrochlorothiazide 

ratiopharm

filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 1640,0000 3218,0000

159295 Valsartan/Hydrochlorothiazide 

ratiopharm

filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 1640,0000 3218,0000

501225 Valsartan/Hydrochlorothiazide 

ratiopharm

filmhtfl 185 mg 98 stk C09DA03 2023,0000 4880,0000

162874 Simvastatin Bluefish filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA01 490,0000 743,0000

162885 Simvastatin Bluefish filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA01 590,0000 836,0000

162896 Simvastatin Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA01 950,0000 1347,0000

581328 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 900,0000 2837,0000

026702 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 2450,0000 4560,0000

560761 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05 7750,0000 9323,0000

075356 Detrusitol SR (Lyfjaver) forðahlk 4 mg 84 stk G04BD07 851,3172

099902 Prednisolone Actavis töflur 5 mg 98 stk H02AB06 3,7000 3,7013

040089 Sendoxan sts 1 g 1 stk L01AA01 140,2417 375,0158

039909 Sendoxan sts 200 mg 1 stk L01AA01 37,3110 75,0242

039958 Sendoxan sts 500 mg 1 stk L01AA01 60,4135 187,9814

079111 Holoxan sts/irs 1 g 1 stk L01AA06 263,9200 344,9745

079129 Holoxan sts/irs 2 g 1 stk L01AA06 490,8686 692,1061

079103 Holoxan sts/irs 500 mg 1 stk L01AA06 155,7730 172,5136

168618 Metoject stl 50 mg/

ml

0,15 ml L01BA01 151,7262 138,3219

168629 Metoject stl 50 mg/

ml

0,2 ml L01BA01 165,0594 148,1773

031201 Metoject stl 50 mg/

ml

0,25 ml L01BA01 166,4744 168,3943

168640 Metoject stl 50 mg/

ml

0,3 ml L01BA01 168,6512 162,7732

138318 Metoject stl 50 mg/

ml

0,35 ml L01BA01 176,2702 180,6893

168651 Metoject stl 50 mg/

ml

0,4 ml L01BA01 183,3994 184,0049

457692 Metoject stl 50 mg/

ml

0,45 ml L01BA01 188,8415 196,8344

168662 Metoject stl 50 mg/

ml

0,5 ml L01BA01 194,8278 193,7991

068811 Metoject stl 50 mg/

ml

0,55 ml L01BA01 229,2200 203,8800

465333 Metoject stl 50 mg/

ml

0,6 ml L01BA01 243,3171 215,9620

518258 Modifenac forðahlk 75 mg 100 stk M01AB05 158,7294 162,1882

075310 Celebra (Lyfjaver) hylki 200 mg 100 stk M01AH01 633,2500 633,2521

563779 Risedronate Bluefish filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07 14,1266

379796 Ropinirole Portfarma forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 46,6676

382162 Ropinirole Portfarma forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 82,4734

094757 Ropinirole Portfarma forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 158,4801

011336 Kozylex munndr.t 5 mg 28 stk N05AH03 2848,0000 7436,0000

024185 Kozylex munndr.t 10 mg 28 stk N05AH03 6308,0000 14561,0000

026086 Kozylex munndr.t 15 mg 28 stk N05AH03 13444,0000 23430,0000

004874 Lazapix filmhtfl 10 mg 56 stk N05AH03 4300,0000 14905,0000

417266 Quetiapin Orion filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 8310,0000 10510,0000

393192 Quetiapin Orion filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 17620,0000 20927,0000

414006 Citalopram Bluefish filmhtfl 10 mg 30 stk N06AB04 611,0000 890,0000

123954 Citalopram Bluefish filmhtfl 10 mg 100 stk N06AB04 1547,0000 2324,0000

560244 Citalopram Bluefish filmhtfl 20 mg 30 stk N06AB04 508,0000 791,0000

041490 Citalopram Bluefish filmhtfl 20 mg 100 stk N06AB04 1547,0000 2521,0000

178722 Citalopram Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk N06AB04 3504,0000 5438,0000

512192 Escitalopram LYFIS filmhtfl 10 mg 100 stk N06AB10 2541,0000 4775,0000

487682 Escitalopram LYFIS filmhtfl 15 mg 100 stk N06AB10 2438,0000 4775,0000

394010 Escitalopram LYFIS filmhtfl 20 mg 100 stk N06AB10 2438,0000 4775,0000

039676 Mianserin Mylan filmhtfl 30 mg 100 stk N06AX03 186,9200 202,3924

100428 Miron filmhtfl 15 mg 100 stk N06AX11 11,9497 12,6546

167319 Venlafaxin Actavis forðahlk 37,5 mg 7 stk N06AX16 2,8356 2,8326

014185 Symbicort forte Turbuhaler innönddu 329 mcg/

sk

180 skam

mtar

R03AK07 1545,1077 1545,1260

003310 Symbicort Turbuhaler innúðadu 164,5 mcg/

sk

120 skam

mtar

R03AK07 513,6208 513,6327

096115 Uromitexan stl 100 mg/

ml

4 ml V03AF01 418,9353 1822,9934

Breytt markaðs-/umboðsmanna heilds
059070 Omeprazol Actavis sh-hylki 20 mg 56 stk A02BC01 1335

050691 Omeprazol Actavis sh-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 2100

010716 Omeprazol ratiopharm sþ-hylki 20 mg 56 stk A02BC01 1325



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrksMagn EiningATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi

109357 Esomeprazol Actavis sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC05 823

041938 Esomeprazol Actavis sþ-hylki 40 mg 28 stk A02BC05 860

547659 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC05 795

423527 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-hylki 20 mg 56 stk A02BC05 1865

573065 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-hylki 20 mg 98 stk A02BC05 2948

579421 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-hylki 40 mg 28 stk A02BC05 830

398821 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-hylki 40 mg 56 stk A02BC05 1687

472599 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-hylki 40 mg 98 stk A02BC05 2948

122577 Ondansetron BMM Pharma filmhtfl 4 mg 10 stk A04AA01 2906

122588 Ondansetron BMM Pharma filmhtfl 4 mg 50 stk A04AA01 14305

122643 Ondansetron BMM Pharma filmhtfl 8 mg 50 stk A04AA01 14305

444102 Senokot (Icepharma) töflur 7,5 mg 60 stk A06AB06 931 1063

118570 Pentasa Sachets forðakyr 1 g 50 stk A07EC02 7589 7780

478119 Metformin Actavis filmhtfl 500 mg 100 stk A10BA02 433

162852 Metformin Bluefish filmhtfl 850 mg 100 stk A10BA02 767

162863 Metformin Bluefish filmhtfl 1000 mg 60 stk A10BA02 946

003800 Actos töflur 15 mg 98 stk A10BG03 15908 7932

003831 Actos töflur 30 mg 98 stk A10BG03 23768 18349

390784 Pioglitazone Teva Pharma töflur 15 mg 28 stk A10BG03 3255

076043 Januvia filmhtfl 25 mg 98 stk A10BH01 24816

580227 Repaglinid Krka (LYFIS) töflur 0,5 mg 90 stk A10BX02 1409

521966 Repaglinid Krka (LYFIS) töflur 1 mg 90 stk A10BX02 1513

581806 Repaglinid Krka (LYFIS) töflur 2 mg 90 stk A10BX02 1694

087788 Clopidogrel Actavis filmhtfl 75 mg 28 stk B01AC04 691

077821 Clopidogrel Actavis filmhtfl 75 mg 100 stk B01AC04 5486

399241 Clopidogrel Krka (Lyfis) filmhtfl 75 mg 28 stk B01AC04 691

072044 Grepid töflur 75 mg 30 stk B01AC04 741

562176 BeneFIX sts 500 ae 1 hgl B02BD09 53266

575506 Adenocor stl 3 mg/

ml

2 ml C01EB10 7206 7412

035494 Metoprolol ratiopharm forðatfl 23,75 mg 100 stk C07AB02 1081

035528 Metoprolol ratiopharm forðatfl 47,5 mg 100 stk C07AB02 1441

035563 Metoprolol ratiopharm forðatfl 95 mg 100 stk C07AB02 2573

035597 Metoprolol ratiopharm forðatfl 190 mg 100 stk C07AB02 5312

196851 Trandate stl 5 mg/

ml

20 ml C07AG01 6420

496547 Trandate stl 5 mg/

ml

20 ml C07AG01 6420

496554 Trandate filmhtfl 100 mg 50 stk C07AG01 1126

496752 Trandate filmhtfl 200 mg 100 stk C07AG01 3533

116198 Amlodipin Bluefish töflur 5 mg 100 stk C08CA01 545

116220 Amlodipin Bluefish töflur 10 mg 100 stk C08CA01 830

568840 Feldil forðatfl 5 mg 100 stk C08CA02 1456 3001

568865 Feldil forðatfl 10 mg 100 stk C08CA02 2306 3777

497297 Daren töflur 5 mg 100 stk C09AA02 469

125054 Daren töflur 10 mg 100 stk C09AA02 780

497313 Daren töflur 20 mg 100 stk C09AA02 971

098068 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 826

101756 Lopress Comp filmhtfl 62,5 mg 100 stk C09DA01 729

101767 Lopress Comp filmhtfl 125 mg 100 stk C09DA01 842

501225 Valsartan/Hydrochlorothiazide 

ratiopharm

filmhtfl 185 mg 98 stk C09DA03 2023

045533 Simvastatin Actavis filmhtfl 10 mg 98 stk C10AA01 480

045510 Simvastatin Actavis filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA01 578

039935 Simvastatin Actavis filmhtfl 40 mg 98 stk C10AA01 931

594408 Atorvastatin Portfarma filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 2450

536115 Atorvastatin Portfarma filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05 4850

152318 Terbinafine (D.A.C.) töflur 250 mg 28 stk D01BA02 1772

545176 Cypretyl töflur 63 stk G03HB01 2068

389414 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50 mg 4 stk G04BE03 2051

095418 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50 mg 8 stk G04BE03 3364

381505 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 5061
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430521 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100 mg 4 stk G04BE03 2126

386278 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100 mg 8 stk G04BE03 3952

071611 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03 6703

166709 Alfuzosin Ranbaxy forðatfl 10 mg 90 stk G04CA01 4297

154732 Xatral Uno forðatfl 10 mg 90 stk G04CA01 7706 7927

162929 Ranomax forðahlk 0,4 mg 100 stk G04CA02 2090

148263 Penomax filmhtfl 200 mg 20 stk J01CA08 1034

065751 Amoxin comp mixtduft 80 mg/

ml

70 ml J01CR02 869

005963 Amoxin comp filmhtfl 875 mg 14 stk J01CR02 900

519463 Eusaprim mixtúra 48 mg/

ml

100 ml J01EE01 1830

012113 Fluconazol ratiopharm hylki 50 mg 7 stk J02AC01 829

012347 Fluconazol ratiopharm hylki 50 mg 28 stk J02AC01 3316

012290 Fluconazol ratiopharm hylki 150 mg 4 stk J02AC01 1399

134274 Vfend (D.A.C.) filmhtfl 200 mg 14 stk J02AC03 89738 91994

181219 Rimactan hylki 300 mg 60 stk J04AB02 10318

089077 M-M-RVAXPRO sts 10 hgl J07BD52 25141

028333 Pentavac sts 0,5 ml J07CA06 48365

040089 Sendoxan sts 1 g 1 stk L01AA01 2666 7128

039909 Sendoxan sts 200 mg 1 stk L01AA01 709 1426

039958 Sendoxan sts 500 mg 1 stk L01AA01 1148 3573

155085 Leukeran töflur 2 mg 25 stk L01AA02 1684

198580 Alkeran töflur 2 mg 25 stk L01AA03 2260

079111 Holoxan sts/irs 1 g 1 stk L01AA06 5016 6557

079129 Holoxan sts/irs 2 g 1 stk L01AA06 9330 13155

079103 Holoxan sts/irs 500 mg 1 stk L01AA06 2961 3279

172619 Myleran filmhtfl 2 mg 100 stk L01AB01 3747

168618 Metoject stl 50 mg/

ml

0,15 ml L01BA01 2884 2629

168629 Metoject stl 50 mg/

ml

0,2 ml L01BA01 3137 2816

031201 Metoject stl 50 mg/

ml

0,25 ml L01BA01 3164 3201

168640 Metoject stl 50 mg/

ml

0,3 ml L01BA01 3206 3094

138318 Metoject stl 50 mg/

ml

0,35 ml L01BA01 3350 3434

168651 Metoject stl 50 mg/

ml

0,4 ml L01BA01 3486 3497

457692 Metoject stl 50 mg/

ml

0,45 ml L01BA01 3589 3741

168662 Metoject stl 50 mg/

ml

0,5 ml L01BA01 3703 3684

068811 Metoject stl 50 mg/

ml

0,55 ml L01BA01 4357 3875

465333 Metoject stl 50 mg/

ml

0,6 ml L01BA01 4625 4105

164251 Puri-nethol töflur 50 mg 25 stk L01BB02 3709

576714 Puri-nethol töflur 50 mg 25 stk L01BB02 3709

192826 Caelyx irþ 2 mg/

ml

25 ml L01DB01 163849 167051

530379 Anastrozole Bluefish filmhtfl 1 mg 28 stk L02BG03 5061

080470 Letrozole Bluefish filmhtfl 2,5 mg 30 stk L02BG04 7084

403226 Myfenax (Lyfis) hylki 250 mg 100 stk L04AA06 19413

518258 Modifenac forðahlk 75 mg 100 stk M01AB05 3499 3575

501734 Vostar-R forðatfl 75 mg 100 stk M01AB05 2810 2882

075310 Celebra (Lyfjaver) hylki 200 mg 100 stk M01AH01 13597 13959

468803 Risedronat Actavis filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07 995

433342 Contalgin Uno forðahlk 150 mg 28 stk N02AA01 8712 8931

109615 Oxycodone ratiopharm forðatfl 80 mg 98 stk N02AA05 38188

103806 Fentanyl ratiopharm forðapl 12 mcg/

klst

5 stk N02AB03 2213

083644 Panodil filmhtfl 500 mg 300 stk N02BE01 1415

124251 Sumatriptan Bluefish töflur 50 mg 12 stk N02CC01 1295

124207 Sumatriptan Bluefish töflur 100 mg 6 stk N02CC01 932

098378 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 25 mg 50 stk N03AX09 749

098423 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 200 mg 100 stk N03AX09 6227

023329 Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 stk N03AX12 2712

120973 Keppra (Lyfjaver) filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 17959 18411

081645 Matever filmhtfl 250 mg 100 stk N03AX14 2742

415946 Matever filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 4689
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043345 Matever filmhtfl 1000 mg 100 stk N03AX14 10032

046745 Ropinirol Portfarma filmhtfl 0,5 mg 84 stk N04BC04 2665

046767 Ropinirol Portfarma filmhtfl 2 mg 84 stk N04BC04 3232

379796 Ropinirole Portfarma forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 8023

382162 Ropinirole Portfarma forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 14020

094757 Ropinirole Portfarma forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 27472

474657 Oprymea (Lyfis) töflur 0,088 mg 30 stk N04BC05 252

389443 Oprymea (Lyfis) töflur 0,18 mg 100 stk N04BC05 1239

028622 Pramipexole Portfarma töflur 0,7 mg 100 stk N04BC05 14873

555292 Peratsin húðuðtfl 2 mg 100 stk N05AB03 2091

555235 Peratsin húðuðtfl 4 mg 100 stk N05AB03 2430

555268 Peratsin húðuðtfl 8 mg 100 stk N05AB03 2770

118685 Leponex (Lyfjaver) töflur 100 mg 100 stk N05AH02 9593 9607

011336 Kozylex munndr.t 5 mg 28 stk N05AH03 2545

024185 Kozylex munndr.t 10 mg 28 stk N05AH03 5587

026086 Kozylex munndr.t 15 mg 28 stk N05AH03 11920

004874 Lazapix filmhtfl 10 mg 56 stk N05AH03 4019

046779 Lazapix filmhtfl 15 mg 28 stk N05AH03 5025

534183 Lazapix filmhtfl 20 mg 28 stk N05AH03 16269

118020 Olanzapin Actavis filmhtfl 2,5 mg 28 stk N05AH03 657

118043 Olanzapin Actavis filmhtfl 5 mg 28 stk N05AH03 1103

392402 Olanzapin Actavis filmhtfl 5 mg 100 stk N05AH03 4330

118484 Olanzapin Actavis filmhtfl 7,5 mg 56 stk N05AH03 5238

588911 Olanzapin Actavis filmhtfl 10 mg 100 stk N05AH03 8179

459104 Zalasta (LYFIS) töflur 2,5 mg 28 stk N05AH03 634

543743 Zalasta (LYFIS) munndr.t 5 mg 28 stk N05AH03 2728

535844 Zalasta (LYFIS) töflur 5 mg 28 stk N05AH03 1064

551183 Zalasta (LYFIS) töflur 7,5 mg 56 stk N05AH03 5035

474431 Zalasta (LYFIS) munndr.t 10 mg 28 stk N05AH03 6008

108802 Zalasta (LYFIS) töflur 10 mg 56 stk N05AH03 4009

418950 Zalasta (LYFIS) munndr.t 15 mg 28 stk N05AH03 13044

533302 Zalasta (LYFIS) töflur 15 mg 28 stk N05AH03 5015

511245 Zalasta (LYFIS) munndr.t 20 mg 28 stk N05AH03 22864

967333 Quetiapin Bluefish filmhtfl 25 mg 60 stk N05AH04 800

967367 Quetiapin Bluefish filmhtfl 300 mg 60 stk N05AH04 19300

136658 Alprazolam Krka forðatfl 0,5 mg 30 stk N05BA12 389

387579 Alprazolam Krka forðatfl 0,5 mg 60 stk N05BA12 788

119825 Alprazolam Krka forðatfl 1 mg 30 stk N05BA12 838

466003 Seromex hylki 20 mg 30 stk N06AB03 820

466029 Seromex hylki 20 mg 100 stk N06AB03 1990

414006 Citalopram Bluefish filmhtfl 10 mg 30 stk N06AB04 370

560244 Citalopram Bluefish filmhtfl 20 mg 30 stk N06AB04 370

037584 Sertralin Bluefish filmhtfl 50 mg 30 stk N06AB06 683

037595 Sertralin Bluefish filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06 1977

037607 Sertralin Bluefish filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06 3310

372283 Escitalopram Portfarma filmhtfl 10 mg 100 stk N06AB10 2333

457615 Escitalopram Portfarma filmhtfl 20 mg 100 stk N06AB10 2242

009117 Moclobemid ratiopharm filmhtfl 150 mg 100 stk N06AG02 4190

009078 Moclobemid ratiopharm filmhtfl 300 mg 30 stk N06AG02 1656

039676 Mianserin Mylan filmhtfl 30 mg 100 stk N06AX03 3553 3847

100428 Miron filmhtfl 15 mg 100 stk N06AX11 1965 2077

438424 Efexor Depot forðahlk 75 mg 28 stk N06AX16 3255 3337

438333 Efexor Depot forðahlk 150 mg 28 stk N06AX16 6214 6370

154739 Venlafaxin Actavis forðahlk 75 mg 98 stk N06AX16 3744

154761 Venlafaxin Actavis forðahlk 150 mg 98 stk N06AX16 3744

503491 Nimvastid (Lyfis) hylki 1,5 mg 28 stk N06DA03 4798

428828 Nimvastid (Lyfis) hylki 3 mg 112 stk N06DA03 21608

496040 Nimvastid (Lyfis) hylki 4,5 mg 112 stk N06DA03 23365
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172482 Nimvastid (Lyfis) hylki 6 mg 112 stk N06DA03 23365

113058 Nicovel Fruit tyggigúm 2 mg 24 stk N07BA01

127881 Nicovel Mint tyggigúm 2 mg 24 stk N07BA01

071076 Selevitan, vet. kyrni 1250 g QA12CE99 6620 6750

157206 Banminth, vet. pasta 11,4 g/sk

dæla

26 g QP52AF02 7338 7522

594721 Banminth, vet. pasta 21,7 mg/g 10 g QP52AF02 2824 2895

507111 Banminth, vet. pasta 21,7 mg/g 24 g QP52AF02 2824 2895

537373 Banminth, vet. pasta 115,3 mg/g 2 g QP52AF02 593 608

014185 Symbicort forte Turbuhaler innönddu 329 mcg/

sk

180 skam

mtar

R03AK07 28392 29369

003310 Symbicort Turbuhaler innúðadu 164,5 mcg/

sk

120 skam

mtar

R03AK07 9794 9763

152397 Pulmicort Turbuhaler innúðadu 100 mcg/

sk

200 skam

mtar

R03BA02 3792

141872 Montelukast Teva tuggutfl 4 mg 98 stk R03DC03 11483

532504 Desloratadine ratiopharm filmhtfl 5 mg 30 stk R06AX27 1303

101034 Desloratadine ratiopharm filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27 3769

096115 Uromitexan stl 100 mg/

ml

4 ml V03AF01 7963 34650

075507 Soluprick SQ, axhnoðapunktur lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

075424 Soluprick SQ, birkifrjo lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

109462 Soluprick SQ, derm.farinae lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

075663 Soluprick SQ, derm.pter. lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

075408 Soluprick SQ, graölur lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

075465 Soluprick SQ, haliðagras lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

075523 Soluprick SQ, havingull lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

075440 Soluprick SQ, hesliviður lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

075689 Soluprick SQ, hrossaværur lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

075705 Soluprick SQ, hundahar lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

075721 Soluprick SQ, kattahar lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

075382 Soluprick SQ, rauðölur lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

075606 Soluprick SQ, rugur lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

075564 Soluprick SQ, vallarfoxgras lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

075549 Soluprick SQ, vallarrygresi lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

075580 Soluprick SQ, vallarsveifgras lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

Breyttur ATC flokkur
028045 Qlaira töflur 84 stk G03AB08 G03AB G03AB08

089533 OsvaRen filmhtfl 180 stk V03AE04 V03AE00 V03AE04

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.
168618 Metoject stl 50 mg/

ml

0,15 ml L01BA01 0 *

168629 Metoject stl 50 mg/

ml

0,2 ml L01BA01 0 *

031201 Metoject stl 50 mg/

ml

0,25 ml L01BA01 0 *

168640 Metoject stl 50 mg/

ml

0,3 ml L01BA01 0 *

138318 Metoject stl 50 mg/

ml

0,35 ml L01BA01 0 *

168651 Metoject stl 50 mg/

ml

0,4 ml L01BA01 0 *

457692 Metoject stl 50 mg/

ml

0,45 ml L01BA01 0 *

168662 Metoject stl 50 mg/

ml

0,5 ml L01BA01 0 *

068811 Metoject stl 50 mg/

ml

0,55 ml L01BA01 0 *

465333 Metoject stl 50 mg/

ml

0,6 ml L01BA01 0 *

Breyttur markaðsleyfishafi
196851 Trandate stl 5 mg/

ml

20 ml C07AG01 Aspen Pharma 

Trading Limited

Aspen Pharma Trading 

Ltd.496547 Trandate stl 5 mg/

ml

20 ml C07AG01 Aspen Pharma 

Trading Limited

Aspen Pharma Trading 

Ltd.496554 Trandate filmhtfl 100 mg 50 stk C07AG01 Aspen Pharma 

Trading Limited

Aspen Pharma Trading 

Ltd.496752 Trandate filmhtfl 200 mg 100 stk C07AG01 Aspen Pharma 

Trading Limited

Aspen Pharma Trading 

Ltd.155085 Leukeran töflur 2 mg 25 stk L01AA02 Aspen Pharma 

Trading Limited

Aspen Pharma Trading 

Ltd.198580 Alkeran töflur 2 mg 25 stk L01AA03 Aspen Pharma 

Trading Limited

Aspen Pharma Trading 

Ltd.172619 Myleran filmhtfl 2 mg 100 stk L01AB01 Aspen Pharma 

Trading Limited

Aspen Pharma Trading 

Ltd.164251 Puri-nethol töflur 50 mg 25 stk L01BB02 Aspen Pharma 

Trading Limited

Aspen Pharma Trading 

Ltd.576714 Puri-nethol töflur 50 mg 25 stk L01BB02 Aspen Pharma 

Trading Limited

Aspen Pharma Trading 

Ltd.092958 Ostacid töflur 70 mg 12 stk M05BA04 Portfarma Williams & Halls

188987 Diamox töflur 250 mg 100 stk S01EC01 Goldshield 

Pharmaceuticals 

Mercury Pharmaceuticals 

Ltd.Breyttur umboðsaðili
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196851 Trandate stl 5 mg/

ml

20 ml C07AG01 GlaxoSmithKline 

ehf

Aspen Pharma Trading 

Ltd.496547 Trandate stl 5 mg/

ml

20 ml C07AG01 GlaxoSmithKline 

ehf

Aspen Pharma Trading 

Ltd.496554 Trandate filmhtfl 100 mg 50 stk C07AG01 GlaxoSmithKline 

ehf

Aspen Pharma Trading 

Ltd.496752 Trandate filmhtfl 200 mg 100 stk C07AG01 GlaxoSmithKline 

ehf

Aspen Pharma Trading 

Ltd.519463 Eusaprim mixtúra 48 mg/

ml

100 ml J01EE01 GlaxoSmithKline 

ehf

Aspen Europe GmbH

155085 Leukeran töflur 2 mg 25 stk L01AA02 GlaxoSmithKline 

ehf

Aspen Pharma Trading 

Ltd.198580 Alkeran töflur 2 mg 25 stk L01AA03 GlaxoSmithKline 

ehf

Aspen Pharma Trading 

Ltd.172619 Myleran filmhtfl 2 mg 100 stk L01AB01 GlaxoSmithKline 

ehf

Aspen Pharma Trading 

Ltd.164251 Puri-nethol töflur 50 mg 25 stk L01BB02 GlaxoSmithKline 

ehf

Aspen Pharma Trading 

Ltd.576714 Puri-nethol töflur 50 mg 25 stk L01BB02 GlaxoSmithKline 

ehf

Aspen Pharma Trading 

Ltd.Breyttur viðmiðunargjaldmiðill
184234 Asacol innhl 10 mg/

ml

100 ml A07EC02 DKK SEK

002071 Asacol sh-tfl 400 mg 100 stk A07EC02 DKK SEK

164871 Asacol eþ-stíll 500 mg 60 stk A07EC02 DKK SEK

010446 Asacol sh-tfl 800 mg 60 stk A07EC02 DKK SEK

075356 Detrusitol SR (Lyfjaver) forðahlk 4 mg 84 stk G04BD07 DKK XEU

563779 Risedronate Bluefish filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07 XEU IKR

379796 Ropinirole Portfarma forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 GBP XEU

382162 Ropinirole Portfarma forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 GBP XEU

094757 Ropinirole Portfarma forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 GBP XEU

Fellt út vegna birgðaskort
026019 Loperamid Portfarma töflur 2 mg 100 stk A07DA03

079495 Fluoxetin Actavis lausnart 20 mg 100 stk N06AB03

Hættur viðmiðunarverðflokkur
126953 Imodium töflur 2 mg 100 stk A07DA03 V0447

026019 Loperamid Portfarma töflur 2 mg 100 stk A07DA03 V0447

433194 Buronil húðuðtfl 25 mg 100 stk N05AD03 V0557

464370 Buronil töflur 25 mg 100 stk N05AD03 V0557

450775 Stilnoct töflur 10 mg 100 stk N05CF02 V0313

053006 Zolpidem Mylan filmhtfl 10 mg 100 stk N05CF02 V0313

079495 Fluoxetin Actavis lausnart 20 mg 100 stk N06AB03 V0315

434852 Fontex dreifit. 20 mg 100 stk N06AB03 V0315

Nýr viðmiðunarverðflokkur
065751 Amoxin comp mixtduft 80 mg/

ml

70 ml J01CR02 V0163

440099 Augmentin mixtduft 91,4 mg/

ml

70 ml J01CR02 V0163

181219 Rimactan hylki 300 mg 60 stk J04AB02 V0571

170505 Rimactan hylki 300 mg 100 stk J04AB02 V0571

391268 Celebra hylki 200 mg 100 stk M01AH01 V0196

075310 Celebra (Lyfjaver) hylki 200 mg 100 stk M01AH01 V0196

083644 Panodil filmhtfl 500 mg 300 stk N02BE01 V0231

432880 Paratabs töflur 500 mg 300 stk N02BE01 V0231

555235 Peratsin húðuðtfl 4 mg 100 stk N05AB03 V0026

555268 Peratsin húðuðtfl 8 mg 100 stk N05AB03 V0027

076542 Trilafon filmhtfl 4 mg 100 stk N05AB03 V0026

076551 Trilafon filmhtfl 8 mg 100 stk N05AB03 V0027

534183 Lazapix filmhtfl 20 mg 28 stk N05AH03 V0281

005526 Zyprexa húðuðtfl 20 mg 28 stk N05AH03 V0281

001517 Fluoxetin Actavis hylki 20 mg 30 stk N06AB03 V0038

001528 Fluoxetin Actavis hylki 20 mg 100 stk N06AB03 V0039

466003 Seromex hylki 20 mg 30 stk N06AB03 V0038

466029 Seromex hylki 20 mg 100 stk N06AB03 V0039

466813 Aurorix töflur 150 mg 100 stk N06AG02 V0063

584292 Aurorix töflur 300 mg 30 stk N06AG02 V0064

009117 Moclobemid ratiopharm filmhtfl 150 mg 100 stk N06AG02 V0063

009078 Moclobemid ratiopharm filmhtfl 300 mg 30 stk N06AG02 V0064

011409 Symbicort forte Turbuhaler innönddu 329 mcg/

sk

60 skam

mtar

R03AK07 V0357

014185 Symbicort forte Turbuhaler innönddu 329 mcg/

sk

180 skam

mtar

R03AK07 V0357

003310 Symbicort Turbuhaler innúðadu 164,5 mcg/

sk

120 skam

mtar

R03AK07 V0356
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528472 Symbicort Turbuhaler 

(Lyfjaver)

innúðadu 164,5 mcg/

sk

120 skam

mtar

R03AK07 V0356

Nýskráð lyf
076043 Januvia filmhtfl 25 mg 98 stk A10BH01

562176 BeneFIX sts 500 ae 1 hgl B02BD09

065751 Amoxin comp mixtduft 80 mg/

ml

70 ml J01CR02

005963 Amoxin comp filmhtfl 875 mg 14 stk J01CR02

181219 Rimactan hylki 300 mg 60 stk J04AB02

089077 M-M-RVAXPRO sts 10 hgl J07BD52

028333 Pentavac sts 0,5 ml J07CA06

083644 Panodil filmhtfl 500 mg 300 stk N02BE01

555292 Peratsin húðuðtfl 2 mg 100 stk N05AB03

555235 Peratsin húðuðtfl 4 mg 100 stk N05AB03

555268 Peratsin húðuðtfl 8 mg 100 stk N05AB03

534183 Lazapix filmhtfl 20 mg 28 stk N05AH03

466003 Seromex hylki 20 mg 30 stk N06AB03

466029 Seromex hylki 20 mg 100 stk N06AB03

037584 Sertralin Bluefish filmhtfl 50 mg 30 stk N06AB06

037595 Sertralin Bluefish filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06

037607 Sertralin Bluefish filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06

009117 Moclobemid ratiopharm filmhtfl 150 mg 100 stk N06AG02

009078 Moclobemid ratiopharm filmhtfl 300 mg 30 stk N06AG02

113058 Nicovel Fruit tyggigúm 2 mg 24 stk N07BA01

127881 Nicovel Mint tyggigúm 2 mg 24 stk N07BA01

141872 Montelukast Teva tuggutfl 4 mg 98 stk R03DC03

Nýskráð norrænt vörunúmer
076043 Januvia filmhtfl 25 mg 98 stk A10BH01 076043

562176 BeneFIX sts 500 ae 1 hgl B02BD09 562176

065751 Amoxin comp mixtduft 80 mg/

ml

70 ml J01CR02 065751

005963 Amoxin comp filmhtfl 875 mg 14 stk J01CR02 005963

181219 Rimactan hylki 300 mg 60 stk J04AB02 181219

089077 M-M-RVAXPRO sts 10 hgl J07BD52 089077

028333 Pentavac sts 0,5 ml J07CA06 028333

109615 Oxycodone ratiopharm forðatfl 80 mg 98 stk N02AA05 109615

083644 Panodil filmhtfl 500 mg 300 stk N02BE01 083644

555292 Peratsin húðuðtfl 2 mg 100 stk N05AB03 555292

555235 Peratsin húðuðtfl 4 mg 100 stk N05AB03 555235

555268 Peratsin húðuðtfl 8 mg 100 stk N05AB03 555268

534183 Lazapix filmhtfl 20 mg 28 stk N05AH03 534183

466003 Seromex hylki 20 mg 30 stk N06AB03 466003

466029 Seromex hylki 20 mg 100 stk N06AB03 466029

037584 Sertralin Bluefish filmhtfl 50 mg 30 stk N06AB06 037584

037595 Sertralin Bluefish filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06 037595

037607 Sertralin Bluefish filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06 037607

009117 Moclobemid ratiopharm filmhtfl 150 mg 100 stk N06AG02 009117

009078 Moclobemid ratiopharm filmhtfl 300 mg 30 stk N06AG02 009078

113058 Nicovel Fruit tyggigúm 2 mg 24 stk N07BA01 113058

127881 Nicovel Mint tyggigúm 2 mg 24 stk N07BA01 127881

141872 Montelukast Teva tuggutfl 4 mg 98 stk R03DC03 141872

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
468996 Rabeprazol Actavis sþ-tfl 10 mg 100 stk A02BC04 V0467

007769 Detrusitol Retard forðahlk 2,8 mg 100 stk G04BD07 V0589

065751 Amoxin comp mixtduft 80 mg/

ml

70 ml J01CR02 V0163

005963 Amoxin comp filmhtfl 875 mg 14 stk J01CR02 V0169

440099 Augmentin mixtduft 91,4 mg/

ml

70 ml J01CR02 V0163

181219 Rimactan hylki 300 mg 60 stk J04AB02 V0571

170505 Rimactan hylki 300 mg 100 stk J04AB02 V0571

391268 Celebra hylki 200 mg 100 stk M01AH01 V0196

075310 Celebra (Lyfjaver) hylki 200 mg 100 stk M01AH01 V0196
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109615 Oxycodone ratiopharm forðatfl 80 mg 98 stk N02AA05 V0588

083644 Panodil filmhtfl 500 mg 300 stk N02BE01 V0231

432880 Paratabs töflur 500 mg 300 stk N02BE01 V0231

555235 Peratsin húðuðtfl 4 mg 100 stk N05AB03 V0026

555268 Peratsin húðuðtfl 8 mg 100 stk N05AB03 V0027

076542 Trilafon filmhtfl 4 mg 100 stk N05AB03 V0026

076551 Trilafon filmhtfl 8 mg 100 stk N05AB03 V0027

534183 Lazapix filmhtfl 20 mg 28 stk N05AH03 V0281

005526 Zyprexa húðuðtfl 20 mg 28 stk N05AH03 V0281

001517 Fluoxetin Actavis hylki 20 mg 30 stk N06AB03 V0038

001528 Fluoxetin Actavis hylki 20 mg 100 stk N06AB03 V0039

466003 Seromex hylki 20 mg 30 stk N06AB03 V0038

466029 Seromex hylki 20 mg 100 stk N06AB03 V0039

037584 Sertralin Bluefish filmhtfl 50 mg 30 stk N06AB06 V0151

037595 Sertralin Bluefish filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06 V0322

037607 Sertralin Bluefish filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06 V0323

466813 Aurorix töflur 150 mg 100 stk N06AG02 V0063

584292 Aurorix töflur 300 mg 30 stk N06AG02 V0064

009117 Moclobemid ratiopharm filmhtfl 150 mg 100 stk N06AG02 V0063

009078 Moclobemid ratiopharm filmhtfl 300 mg 30 stk N06AG02 V0064

167319 Venlafaxin Actavis forðahlk 37,5 mg 7 stk N06AX16 V0333

011409 Symbicort forte Turbuhaler innönddu 329 mcg/

sk

60 skam

mtar

R03AK07 V0357

014185 Symbicort forte Turbuhaler innönddu 329 mcg/

sk

180 skam

mtar

R03AK07 V0357

003310 Symbicort Turbuhaler innúðadu 164,5 mcg/

sk

120 skam

mtar

R03AK07 V0356

528472 Symbicort Turbuhaler 

(Lyfjaver)

innúðadu 164,5 mcg/

sk

120 skam

mtar

R03AK07 V0356

141872 Montelukast Teva tuggutfl 4 mg 98 stk R03DC03 V0492

Birgðaskort lokið
468996 Rabeprazol Actavis sþ-tfl 10 mg 100 stk A02BC04

167319 Venlafaxin Actavis forðahlk 37,5 mg 7 stk N06AX16

75310 Celebra (Lyfjaver) hylki 200 mg 100 stk M01AH01

3310 Symbicort Turbuhaler innúðadu 164,5 mcg/

sk

120 skam

mtar

R03AK07

14185 Symbicort forte Turbuhaler innönddu 329 mcg/

sk

180 skam

mtar

R03AK07


